РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ IV созыва
РЕШЕНИЕ

Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы
Администрации Барило-Крепинского сельского поселения

«27» октября  2016 года           № 10             сл. Барило-Крепинская
В соответствии с Областным законом «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области» от 09.10.2007 года № 787-ЗС, Собрание депутатов Барило-Крепинское сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить:
1.1 Реестр муниципальных должностей Администрации Барило-Крепинского сельского поселения (приложение № 1)

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения от 26 марта 2014 года № 47 « Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в Барило-Крепинском сельском поселении».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, экономической политике и охране общественного порядка.
4. Решение подлежит обнародованию и размещению на сайте Администрации

Председатель Собрания депутатов

- глава Барило-Крепинского

сельского поселения                                                          С.В. Мырза

сл. Барило-Крепинская

27 октября 2016 года

№ 10
Приложение № 1

к решению Собрания депутатов
Барило-Крепинского поселения

от «27» октября 2016 года № 10
Перечень должностей муниципальной службы

в Администрации Барило-Крепинского сельского поселения

	Группа должностей
	Должность муниципальной службы

	Высшая
	Глава Администрации

	Ведущая
	Заведующий сектором экономики и финансов

	Старшая
	Ведущий специалист – главный бухгалтер

	Младшая
	Специалист I категории, специалист II категории, специалист